nematerialaus pobūdžio, nesusijęs su materialaus objekto sukūrimu, nėra numatomas reikšmingas 

neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 708 200,00 Eur (septyni šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), kaina su PVM yra 856 922,00 Eur (aštuoni šimtai 

penkiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt du eurai). Į šią kainą įeina visos Teikėjo 

išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu, įskaitant mokesčius ir rinkliavas, taip pat ir išlaidos už 

sąskaitų faktūrų pateikimą per informacinę sistemą „SABIS“.  

2.2. Paslaugų kaina/įkainis perskaičiuojama/as: